МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.08.2006     № 106
г. Северодвинск  Архангельской области

	О проведении фотоконкурса «Позитив в объективе»

В целях привлечения молодёжи к активному участию в общественной жизни Северодвинска:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 15 августа по 1 октября 2006 года фотоконкурс «Позитив в объективе».

2. Создать конкурсную комиссию по проведению фотоконкурса «Позитив в объективе» (Приложение № 1).

3. Утвердить «Положение о фотоконкурсе «Позитив в объективе» (Приложение № 2).

4. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Масленников А.А.) опубликовать информацию о проведении фотоконкурса в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев

Приложение № 1

к постановлению Мэра Северодвинска

от  11.08.2006   №  106
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению

фотоконкурса «Позитив в объективе»

	Николаев Н.И.
	- заместитель Управляющего по социальной политике Администрации Северодвинска, председатель комиссии;

	Зарецкий В.В.
	- начальник Управления межрегиональных и общественных связей Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии;

	Тоцкая Н.А.
	- специалист I категории Управления межрегиональных и общественных связей Администрации Северодвинска, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Капустин В.П.
	- фотокорреспондент газеты «Северный рабочий» (по согласованию);

	Максимов Ю.Н.
	- представитель Поморского фотографического общества (по согласованию);

	Непогодьев С.Р.
	- директор ЗАО «Телевидение Северодвинска» (по согласованию);

	Потапова В.А.
	Начальник Управления культуры Администрации Северодвинска;

	Руднев А.Н.
	- представитель Торговой сети «Фотосервис»

(по согласованию);

	Савельева Н.В.
	- начальник отдела общественных и конфессиональных связей Управления межрегиональных и общественных связей Администрации Северодвинска